муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА И РАЗВИТИЯ «ПЛАНЕТА ТАЛАНТОВ»

ПРИКАЗ № 18-у

 от  21.02.2025
          г. Ачинск
«Об организации и проведении

мероприятия»

С целью усиления эффективности влияния методической деятельности на становление и развитие профессиональных компетенций педагогов, как основного условия повышения качества образовательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести Фестиваль педагогического опыта «Педагогическая весна» с 24 февраля по 08 апреля 2025 года.
2. Утвердить Положение о проведении Фестиваля «Педагогическая весна» (Приложение 1).
3. Утвердить состав оргкомитета по организационно-методическому руководству Фестивалем (Приложение 2).
4. Педагогу-организатору, Веронике Ивановне Метенько, организовать информационное сопровождение Фестиваля педагогического опыта «Педагогическая весна» на сайте МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов» и на страницах в социальных сетях.
5. Заведующим отделами оказать содействие в участии педагогических работников отдела в Фестивале.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего инновационно-методическим отделом Юлию Сергеевну Колесникову.

Директор

                                                           Н.Н. Малеева
Лист ознакомления

  к приказу МБУ ДО «ЦТиР» Планета  талантов»

от 21.02.2025 № 18-у
С приказом ознакомлены:
	В.П. Гейн
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	Н.В. Гончар
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	Л.В. Здобникова
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	Е.О. Заблоцкая
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	Н.С. Заковряшина
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	П.А. Келина
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	Ю.С. Колесникова
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	В.В. Лавренова
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	Л.Н. Мусаева
	__________________________ «____»___________ 2025 г

	В.И Метенько
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	С.А. Сорокина
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	А.С. Сюськина
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

	Н.С Тарасова
	__________________________ «____»___________ 2025 г.

Приложение 2
к приказу МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов»

 от 21.02.2025 № 18-у

	УТВЕРЖДАЮ

Директор  МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов»

________________________ Н.Н. Малеева
«____» ________________ 2025 г.

Состав оргкомитета

по организационно-методическому руководству Фестивалем
	Руководитель оргкомитета:

	Юлия Сергеевна Колесникова
	заведующий инновационно-методическим отделом

	Члены оргкомитета:

	Гейн Виктория Петровна
	методист

	Гончар Наталья Владимировна
	методист

	Заблоцкая Евгения Олеговна
	педагог дополнительного образования

	Здобникова Лина Викторовна
	заместитель директора по учебной работе

	Заковряшина Наталья Сергеевна
	педагог дополнительного образования

	Келина Полина Анатольевна
	педагог дополнительного образования

	Лавренова Виктория Валерьевна
	заведующий отделом

	Мусаева Людмила Николаевна
	педагог дополнительного образования

	Сорокина Светлана Александровна
	педагог-организатор

	Тарасова Наталья Сергеевна
	педагог-организатор

	Сюськина Анастасия Сергеевна
	педагог дополнительного образования